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DREJTORIA E ARSIMIT
Oé/ Nefl/— BS54 073 2022

Daté /Z /e 2022

NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Klin& njofton se jan& publikuar rezultatet e testimit me shkrim
sipas konkursit Nr. 04-111-30920/22, t& datés 23.08.2022, t& cilat mund t’i gjeni né
Webfaqe dhe ne tabelén e shpalljeve t&€ Komunés.

Né intervisté me goje do té ftohen vetém ata kandidat q& kané arritur 50 piké& e mé
shumé.

Pér datén dhe kohén do té njoftoheni pérmes webfaqes zyrtare si dhe per mes
telefonit.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund té keni qasje né testet tuaja.
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LISTA ME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM
Drejtoria ¢ Arsimit né Klin& njofton se kéto jané rezultate e kandidatéve sipas
konkursit nr. 04- 111- 30920 /22, Daté 23.08.2022
NE intervisté me gojé do té ftohen vetém ata q¢ kang arritur 50 piké e mé& shumé. Pér
datén dhe kohén do t& njoftoheni me njoftim pérmes webfages zyrtare.
Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund té& keni qasje né testet tuaja.

SHFMU"Deshmoret e Qendreses" ,Gllarevé, TIK,zv.lehone

Emri dhe mbiemeri i

Nr. kandidatit Piket e testit
1|Sali Berisha 71.65
2|Marigona Gashi Halitaj 69.66
3|Kade Morina 55.66
4|Valentina Jaku 35.99

SHFMU"Emin Duraku" ,Sferrk, MATEMATIKE

Emri dhe mbiemeri i
Nr. kandidatit Piket e testit

1|Valmire Mavraj 42.99

SHFMU " Emin Duraku ", Sferrk, M.Klase, pozite e Liré

Emri dhe mbiemeri i

Nr. kandidatit Piket e testit
1|Arjana Fonigqi 73.98
2|Emri Racaj 65.65

SHML " Luiai Gurakuai " - Kline,Gieoarafi,pozite e liré

Emri dhe mbiemeri i
Nr. kandidatit Piket e testit

=

Ardita Isenaj 75.64

2|Bashkim Gashi 54.99




SHFMU " Azem Bejta" - Grabanicé,Edukatore ,zv.lehone

Emri dhe mbiemeri i

. kandidatit Piket e testit

1|Blerta Bojaj 71.97
2[Leutrim Krasniqi 65.3
3|Albijana Raci 62.66
4|Leonora Regjepi 62.38
5|Ardiana Geci 48.65
6|Edita Musaj 33.64

SHFMU " Avni Zhabota" - Shtupel,Gjeografi,pozite e liré

Emri dhe mbiemeri i
kandidatit Piket e testit

e

Arianit Bojaj 61.37

SHFMU " Avni Zhabota " - Shtupel,Mesim Klase ,pozite e liré

Emri dhe mbiemeri i
kandidatit Piket e testit
Diellza Elezaj 81.66
Merita Krasniqi Arifaj 72.33
Alfred Arifaj 62.65
Ali Sferka 57.63

T

Komisioni- A%::/-—-"‘“ N
5 A T AN

\
L\
t
'
1
|




